Neděle pátá postní – Smrtelná

Abraham fíeret, ego sum. z chrámu.
Tulérunt ergo lápides, ut jácerent
in eum: Jesus autem abscondit se,
et exívit de templo.

OFFERTORIUM (Ps. 118, 17, 107) OBĚTOVÁNÍ (Ž. 118, 17, 107)
Confitébor tibi, Dómine, in toto Oslavovatí tě budu, Pane,
corde meo: retríbue servo tuo: z celého srdce svého; odpláť
vivam, et custódiám sermónes služebníku svému. Nechť žiji a
tuos: vivífica me secúndum zachovávám tvá slova; obživ
verbum tuum, Dómine. mne podle slova svého, Pane.

SECRETA – Hæc múnera, quæ-
sumus, Dómine, et víncula nos-
træ pravitátis absólvant, et tuæ
nobis misericórdiæ dona concíli-
ent. Per Dóminum nostrum Jes-
um Christum, Fílium tuum.

Preface o sv. Kříži.

COMMUNIO (1. Cor., 11) Hoc K PŘIJÍMÁNÍ (1. Kor., 11, 24 a 25)
corpus, quod pro vobis tradétur: Toto jest tělo, které se za vás
hic calix noví Testaménti est in vydává; toto jest kalich nové
meo sáanguine, dicit Dóminus: úmluvy v mé krvi, praví Pán. To
hoc fácite, quotiescúmque súmi- čiňte, kolikrátkoli přijímáte, za
tis, in meam commemoratiónem. mou památku.

POSTCOMMUNIO – Adésto PO PŘIJÍMÁNÍ – Přispěj nám,
nobis, Dómine, Deus noster: et Pane, Bože náš, a které jsi svými
quos tuis mystériis recreásti, tajemstvími obcerstvil, ustavič-
perpétuis defénde subsidiis. Per nou pomocii ochraňuj. Skrze
Dóminum. Pána.

V elektronické podobě najdete na www.krasaliturgie.cz → Ke stažení →
Texty ke mši svaté

INTROITUS (Ps. 42, 1-2) Júdice
me, Deus, et discérne causam
meam de gente non sancta: ab
hómíne iníquo et dolóso éru me:
quia tu es Deus meus et fortitúdo
mea. (Ps. ib. 3) Emitte lucem
tuam et veritátem tuam: ipsa me
deduxérunt et adduxérunt in
montem sanctum tuum et in
tabernácula tua. Júdice me.

ORATIO – Quæsumus, omní-
potens Deus, famíliam tuam
propítius respice: ut, te largi-
ente, regátur in córpore: et, te
servánte, custodiátur in mente.
Per dóminum nostrum Jesum
Christum, Fílium tuum.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli
Apóstoli ad Hebræos (9, 11-15).
Fratres: Christus assístens Pónti-
fex futurórum bonórum, perám-
plius et perféctius tabernáculum
non manufáctum, id est, non hu-
jus creatiόνis: neque per sáangu-
inem hircórum aut vitulórum, sed
per próprium sáanguinem introí-
vit semel in Sancta, atérna re-
demptiône invénta. Si enim san-
guis hircórum et taurórum, et ci-
nis vítulæ aspérsus, iniquínátos
sanctíficat ad emundatiónem car-
nis: quanto magis sanguis Chris-
ti, qui per Spíritum Sanctum se-
metípsam óbtulit immaculátam
Deo, emundábit consciéntiam

VSTUP (Žalm 42, 1-2) Zjednej mi
právo, Bože, a rozhodni při mou
proti lidu nesvatému. Od člověka
nespravedlivého a lstivého mne
vysvoboď, neboť ty jsi Bůh můj a
síla má. (Žalm tamt. 3) Sešli světlo
své a pravdu svou; ty mě
povedou a dovedou k svatě hoře
tvé a do stánků tvých. Zjednej mi
právo, Bože, a rozhodni.